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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

JURY
DT SWISSSKI: FRAGNIERE Pierre ARS
Chef des compétitions: VIAL Grégoire SC Le Mouret
Coach: DESPONT Frédéric SC Le Mouret

DONNEES TECHNIQUES 1ère manche 2ème manche
N° de course SWISSSKI:
Piste:
Départ:
Arrivée:
Dénivellation:
Heure de départ:
Traceur:
Nombre de portes:

m
m
m

m
m
m

1384
Les Banderettes
1525 m
1400 m
125 m
9h30
DESPONT Frédéric
17 ()

Les Banderettes
1525 m
1400 m
125 m

DESPONT Frédéric
17 ()

Ouvreurs: - A - - B -
- C - - D -

Température (neige/air):
Météo:
Neige:

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

Dames et Dames Juniors

1 15 286878 Clement Emily 1988 Vudallaz Epagny 22.15 22.08 22.08
2 19 207125 Forrer Nadine 1989 Schwarzsee 22.80 22.23 22.23
3 16 216841 Vonlanthen Aline 1986 Le Mouret  22.28 22.28
4 11 186785 Thalmann Manuela 1987 Schwarzsee 22.31 22.59 22.31
5 10 260971 Vonlanthen Romy 1983 Le Mouret 22.45 22.50 22.45
6 27 169396 Genoud Fabienne 1976 Le Mouret 24.24 22.64 22.64
7 7 154829 Bapst Sabine 1984 Schwarzsee 22.67 22.78 22.67
8 18 206612 Braillard Caroline 1985 Vudallaz Epagny  22.84 22.84
9 9 296621 Andrey Fanny 1989 Broc 22.86 29.90 22.86
10 5 196575 Buchs Tamara 1984 Edelweiss Jaun 23.03 23.35 23.03
11 20 224917 Rolle Vanessa 1987 Le Mouret 23.40 23.04 23.04
12 25 285073 Dunand Fabienne 1989 Alpina Bulle 23.20 23.41 23.20
12 14 224915 Colliard Jennifer 1987 Le Mouret  23.20 23.20
14 28 286880 Pugin Sabrina 1988 Vudallaz Epagny 23.33  23.33
15 26  Gomez Tania 1987 Dents Verts Charmey 23.37  23.37
16 6 226049 Bugnard Anne 1987 Dents Verts Charmey 23.47 23.41 23.41
17 8 225533 Riedo Stephanie 1989 Schwarzsee 23.69 25.40 23.69
18 1 187446 Bonjour Floriane 1983 Châtel-St-Denis 23.78 24.42 23.78
19 13 285318 Berset Caroline 1988 Le Mouret 23.83 24.91 23.83
20 24 226029 Gilliard Stephanie 1987 Siviriez 24.14 23.95 23.95
21 2 295099 Sapin Cyndia 1989 Bouloz 29.01 24.64 24.64
22 30 177661 Genoud Valerie 1982 Le Mouret 24.83 58.49 24.83
23 12  Bonfils Emilie 1989 Dents Verts Charmey 25.21 24.90 24.90
24 22 285319 Vonlanthen Stephanie 1988 Le Mouret 43.09 24.98 24.98
25 17 225891 Mooser Salome 1987 Edelweiss Jaun 28.87 36.21 28.87

Messieurs Seniors II (1959 et plus âgés)

1 43 37901 Giroud Georges 1948 La Berra 22.81 23.64 22.81
2 42 186029 Rolle Philippe 1949 Le Mouret 24.23 23.65 23.65
3 48  Buchs Jean-Marie 1955 Edelweiss Jaun 23.79 25.68 23.79
4 46  Wüthrich Rudolf 1953 Schwarzsee 24.25 24.47 24.25
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SLALOM PARALLELE
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

5 41 63025 Buchs Walter 1946 Edelweiss Jaun 25.14 24.50 24.50
6 45 205164 Despond Didier 1953 Le Mouret 24.66  24.66
7 49  Perroud André 1958 Châtel-St-Denis 24.98  24.98
8 47  Fasel Georges 1945 Tafers 28.98 25.06 25.06
9 51 113116 Barbey Nicolas 1953 Treyvaux 25.76 25.71 25.71
10 44 84858 Clément Jean-Claude 1938 Broc 26.48 27.24 26.48
11 50 146418 Giroud Bernard 1953 Broc 28.01  28.01

Messieurs Seniors I (1960 à 1974)

1 77 146847 Monney Olivier 1974 La Berra 20.69 20.22 20.22
2 67 83570 Zbinden Bruno 1968 Schwarzsee 21.75 21.10 21.10
3 66 325255 Piller Heinz 1973 Schwarzsee 21.21 22.81 21.21
4 76 113127 Bielmann Daniel 1965 Treyvaux 21.30 21.98 21.30
5 63 102582 Rappo Ivo 1972 Plaffeien 21.75 21.77 21.75
6 72 113126 Bielmann Nicolas 1965 Treyvaux 22.38 21.92 21.92
6 68  Yerly Benoît 1966 Treyvaux 22.34 21.92 21.92
8 62 105169 Kolly Claude 1969 Le Mouret 22.54 22.43 22.43
9 64 83594 Riedo Alfons 1965 Schwarzsee 22.62 22.95 22.62
10 71 170539 Wicky Joel 1971 Vudallaz Epagny 23.80 22.84 22.84
11 70  Imstepf Thomas 1972 Le Mouret 23.47 24.50 23.47
12 61  Baeriswyl Josef 1960 Tafers 25.12 23.92 23.92
13 74  Brodard Jean-Bernard 1961 Treyvaux 24.01 25.10 24.01
14 65 191658 Jost Philippe 1973 Schwarzsee 24.52 24.23 24.23
15 73  Sciboz Jean-Pierre 1966 Treyvaux 24.36 34.18 24.36
16 69 7382 Grindat Markus 1962 Schwarzsee 25.91 26.71 25.91

Messieurs 1 et 2 (1975 à 1984)

1 94 204542 Boschung Rolf 1978 Edelweiss Jaun 20.40 20.58 20.40
2 106 63072 Schuwey Andreas 1976 Edelweiss Jaun 20.82 20.65 20.65
3 108 207928 Anselmo Luc 1984 Siviriez 20.78 20.92 20.78
4 103 83618 Forrer Daniel 1981 Schwarzsee 20.91 20.81 20.81
5 104 196637 Buchs Eric 1984 Edelweiss Jaun 20.85 21.21 20.85
6 93 105173 Vial Nicolas 1976 Le Mouret 21.23 21.36 21.23
7 98 196353 Pasquier Steve 1984 Vudallaz Epagny  21.29 21.29
8 109 169398 Despont Frederic 1978 Le Mouret 21.55 21.45 21.45
8 97 321112 Despont Bastien 1981 Le Mouret 21.45 21.53 21.45
10 91 149567 Page Steve 1980 Le Mouret 22.54 22.06 22.06
11 92 69086 Buchs Michaël 1982 Edelweiss Jaun 22.69 23.63 22.69
12 107 53125 Schouwey Fabrice 1977 Alpina Bulle 23.62 22.78 22.78
13 95 181266 Mooser Samuel 1981 Edelweiss Jaun 22.90 23.34 22.90
14 105 110115 Demierre Thomas 1984 Châtel-St-Denis 22.93 23.96 22.93
15 102 186686 Ernst Nicolas 1983 Puidoux 23.63 24.07 23.63
16 101 169636 Mooser Ramon 1984 Edelweiss Jaun  38.76 38.76

Messieurs Juniors (1985 à 1989)

1 127 225892 Rauber Christoph 1987 Edelweiss Jaun 21.38 21.14 21.14
2 154 216839 Despont Thierry 1986 Le Mouret 21.59 21.16 21.16
3 152 285762 Perroud Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 21.41 22.14 21.41
4 135 189576 Liechti Roger 1986 Schwarzsee 22.00 21.44 21.44
5 141 166218 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee 22.05 21.49 21.49
6 145 286252 Anselmo Denis 1988 Siviriez 21.81 21.56 21.56
7 151 211635 Chassot David 1985 Vudallaz Epagny  21.58 21.58
8 143 295207 Bourquenoud Benoit 1989 Vudallaz Epagny 21.65 22.43 21.65
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SLALOM PARALLELE
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

9 150 216840 Eggertswyler Nicolas 1986 Le Mouret 21.93 22.48 21.93
10 140 285085 Spicher Dimitri 1989 Alpina Bulle  21.99 21.99
11 142 206682 Walter Pascal 1985 Gryon 22.01 22.23 22.01
12 156  Bourquenoud Cédric 1985 Vudallaz Epagny 22.02 23.16 22.02
13 134 226026 Richoz Vincent 1987 Siviriez  22.04 22.04
14 146 313519 Brodard Christophe 1989 Ependes FR 22.75 22.07 22.07
15 144 207192 Despond Julien 1985 Le Mouret 22.31 24.24 22.31
16 129 207123 Riedo Pascal 1988 Schwarzsee 22.44  22.44
17 149 295527 Despond Arnaud 1989 Le Mouret 22.48 22.79 22.48
18 139 225943 Messerli Loic 1987 Le Mouret 22.63  22.63
19 128 225945 Rossier Anthony 1988 Marly 23.15 22.74 22.74
20 126 226025 Kolly Aurelien 1987 Siviriez 22.90 24.94 22.90
21 125 297426 Burgy Dorian 1988 Le Mouret 22.97  22.97
22 136 226028 Johner Vincent 1987 Siviriez 23.27  23.27
23 124 295526 Horner Gael 1989 Le Mouret 23.40 23.32 23.32
24 153 199995 Chevalley Florent 1989 St-Martin  23.43 23.43
25 155 225893 Schuwey Benjamin 1987 Edelweiss Jaun 23.53 24.04 23.53
26 122 313521 Clement Yves 1989 Ependes FR 24.09 25.02 24.09
27 123 208277 Favre Pascal 1989 Gryon  24.33 24.33
28 132 296457 Dyens Quentin 1989 Siviriez 24.78 24.34 24.34
29 148 219073 Devaud David 1987 Bouloz 25.00 25.11 25.00
30 147 215835 Scherwey Marco 1989 Schwarzsee 32.28  32.28

Absents au départ manche 1

 3 196574 Rauber Amanda 1984 Edelweiss Jaun    
 4 219046 Grindat Simone 1988 Schwarzsee    
 21  Mooser Elisabeth 1955 Edelweiss Jaun    
 23 296601 Berset Camille 1989 Alpina Bulle    
 29  Perler Jacqueline 1968 Ependes FR    
 75 83521 Zbinden Kurt 1960 Schwarzsee    
 78  Perler Emmanuel 1964 Ependes FR    
 99 156066 Rauber Simon 1984 Le Mouret    
 100 197516 Schrag Michael 1975 Schwarzsee    
 101 169636 Mooser Ramon 1984 Edelweiss Jaun    
 121 215831 Lötscher Frank 1989 Schwarzsee    
 131 300519 Perroud Gael 1989 Siviriez    
 133 295209 Borcard Didier 1989 Vudallaz Epagny    

Abandons manche 1

 16 216841 Vonlanthen Aline 1986 Le Mouret    
 18 206612 Braillard Caroline 1985 Vudallaz Epagny    
 123 208277 Favre Pascal 1989 Gryon    
 130 286027 Buchs Michael 1988 Edelweiss Jaun    
 137 197449 Jungo Thierry 1988 Schwarzsee    
 138 199991 Monnard Romain 1989 St-Martin    
 153 199995 Chevalley Florent 1989 St-Martin    

Disqualifiés manche 1

 14 224915 Colliard Jennifer 1987 Le Mouret   Porte 11
 96 196911 Braillard Gregory 1983 Vudallaz Epagny   Porte 11
 98 196353 Pasquier Steve 1984 Vudallaz Epagny   Porte 11
 134 226026 Richoz Vincent 1987 Siviriez   Porte 4
 140 285085 Spicher Dimitri 1989 Alpina Bulle   Porte 11
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SLALOM PARALLELE
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

 151 211635 Chassot David 1985 Vudallaz Epagny   Porte 12

Absents au départ manche 2

 3 196574 Rauber Amanda 1984 Edelweiss Jaun    
 4 219046 Grindat Simone 1988 Schwarzsee    
 21  Mooser Elisabeth 1955 Edelweiss Jaun    
 23 296601 Berset Camille 1989 Alpina Bulle    
 29  Perler Jacqueline 1968 Ependes FR    
 49  Perroud André 1958 Châtel-St-Denis    
 50 146418 Giroud Bernard 1953 Broc    
 75 83521 Zbinden Kurt 1960 Schwarzsee    
 78  Perler Emmanuel 1964 Ependes FR    
 99 156066 Rauber Simon 1984 Le Mouret    
 100 197516 Schrag Michael 1975 Schwarzsee    
 121 215831 Lötscher Frank 1989 Schwarzsee    
 130 286027 Buchs Michael 1988 Edelweiss Jaun    
 131 300519 Perroud Gael 1989 Siviriez    
 133 295209 Borcard Didier 1989 Vudallaz Epagny    

Abandons manche 2

 28 286880 Pugin Sabrina 1988 Vudallaz Epagny    
 129 207123 Riedo Pascal 1988 Schwarzsee    
 136 226028 Johner Vincent 1987 Siviriez    
 137 197449 Jungo Thierry 1988 Schwarzsee    
 138 199991 Monnard Romain 1989 St-Martin    
 139 225943 Messerli Loic 1987 Le Mouret    
 147 215835 Scherwey Marco 1989 Schwarzsee    

Disqualifiés manche 2

 26  Gomez Tania 1987 Dents Verts Charmey   Porte 7
 45 205164 Despond Didier 1953 Le Mouret   Porte 4
 96 196911 Braillard Gregory 1983 Vudallaz Epagny   Porte 13
 125 297426 Burgy Dorian 1988 Le Mouret   Porte 6

L'arbitre
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

JURY
DT SWISSSKI: FRAGNIERE Pierre ARS
Chef des compétitions: VIAL Grégoire SC Le Mouret
Coach: DESPONT Frédéric SC Le Mouret

DONNEES TECHNIQUES 1ère manche 2ème manche
N° de course SWISSSKI:
Piste:
Départ:
Arrivée:
Dénivellation:
Heure de départ:
Traceur:
Nombre de portes:

m
m
m

m
m
m

1384
Les Banderettes
1525 m
1400 m
125 m
9h30
DESPONT Frédéric
17 ()

Les Banderettes
1525 m
1400 m
125 m

DESPONT Frédéric
17 ()

Ouvreurs: - A - - B -
- C - - D -

Température (neige/air):
Météo:
Neige:

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

Dames et Dames Juniors

1 15 286878 Clement Emily 1988 Vudallaz Epagny 22.15 22.08 22.08
2 19 207125 Forrer Nadine 1989 Schwarzsee 22.80 22.23 22.23
3 16 216841 Vonlanthen Aline 1986 Le Mouret  22.28 22.28
4 11 186785 Thalmann Manuela 1987 Schwarzsee 22.31 22.59 22.31
5 10 260971 Vonlanthen Romy 1983 Le Mouret 22.45 22.50 22.45
6 27 169396 Genoud Fabienne 1976 Le Mouret 24.24 22.64 22.64
7 7 154829 Bapst Sabine 1984 Schwarzsee 22.67 22.78 22.67
8 18 206612 Braillard Caroline 1985 Vudallaz Epagny  22.84 22.84
9 9 296621 Andrey Fanny 1989 Broc 22.86 29.90 22.86
10 5 196575 Buchs Tamara 1984 Edelweiss Jaun 23.03 23.35 23.03
11 20 224917 Rolle Vanessa 1987 Le Mouret 23.40 23.04 23.04
12 25 285073 Dunand Fabienne 1989 Alpina Bulle 23.20 23.41 23.20
12 14 224915 Colliard Jennifer 1987 Le Mouret  23.20 23.20
14 28 286880 Pugin Sabrina 1988 Vudallaz Epagny 23.33  23.33
15 26  Gomez Tania 1987 Dents Verts Charmey 23.37  23.37
16 6 226049 Bugnard Anne 1987 Dents Verts Charmey 23.47 23.41 23.41
17 8 225533 Riedo Stephanie 1989 Schwarzsee 23.69 25.40 23.69
18 1 187446 Bonjour Floriane 1983 Châtel-St-Denis 23.78 24.42 23.78
19 13 285318 Berset Caroline 1988 Le Mouret 23.83 24.91 23.83
20 24 226029 Gilliard Stephanie 1987 Siviriez 24.14 23.95 23.95
21 2 295099 Sapin Cyndia 1989 Bouloz 29.01 24.64 24.64
22 30 177661 Genoud Valerie 1982 Le Mouret 24.83 58.49 24.83
23 12  Bonfils Emilie 1989 Dents Verts Charmey 25.21 24.90 24.90
24 22 285319 Vonlanthen Stephanie 1988 Le Mouret 43.09 24.98 24.98
25 17 225891 Mooser Salome 1987 Edelweiss Jaun 28.87 36.21 28.87

Messieurs Seniors II (1959 et plus âgés)

1 43 37901 Giroud Georges 1948 La Berra 22.81 23.64 22.81
2 42 186029 Rolle Philippe 1949 Le Mouret 24.23 23.65 23.65
3 48  Buchs Jean-Marie 1955 Edelweiss Jaun 23.79 25.68 23.79
4 46  Wüthrich Rudolf 1953 Schwarzsee 24.25 24.47 24.25
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SLALOM PARALLELE
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

5 41 63025 Buchs Walter 1946 Edelweiss Jaun 25.14 24.50 24.50
6 45 205164 Despond Didier 1953 Le Mouret 24.66  24.66
7 49  Perroud André 1958 Châtel-St-Denis 24.98  24.98
8 47  Fasel Georges 1945 Tafers 28.98 25.06 25.06
9 51 113116 Barbey Nicolas 1953 Treyvaux 25.76 25.71 25.71
10 44 84858 Clément Jean-Claude 1938 Broc 26.48 27.24 26.48
11 50 146418 Giroud Bernard 1953 Broc 28.01  28.01

Messieurs Seniors I (1960 à 1974)

1 77 146847 Monney Olivier 1974 La Berra 20.69 20.22 20.22
2 67 83570 Zbinden Bruno 1968 Schwarzsee 21.75 21.10 21.10
3 66 325255 Piller Heinz 1973 Schwarzsee 21.21 22.81 21.21
4 76 113127 Bielmann Daniel 1965 Treyvaux 21.30 21.98 21.30
5 63 102582 Rappo Ivo 1972 Plaffeien 21.75 21.77 21.75
6 72 113126 Bielmann Nicolas 1965 Treyvaux 22.38 21.92 21.92
6 68  Yerly Benoît 1966 Treyvaux 22.34 21.92 21.92
8 62 105169 Kolly Claude 1969 Le Mouret 22.54 22.43 22.43
9 64 83594 Riedo Alfons 1965 Schwarzsee 22.62 22.95 22.62
10 71 170539 Wicky Joel 1971 Vudallaz Epagny 23.80 22.84 22.84
11 70  Imstepf Thomas 1972 Le Mouret 23.47 24.50 23.47
12 61  Baeriswyl Josef 1960 Tafers 25.12 23.92 23.92
13 74  Brodard Jean-Bernard 1961 Treyvaux 24.01 25.10 24.01
14 65 191658 Jost Philippe 1973 Schwarzsee 24.52 24.23 24.23
15 73  Sciboz Jean-Pierre 1966 Treyvaux 24.36 34.18 24.36
16 69 7382 Grindat Markus 1962 Schwarzsee 25.91 26.71 25.91

Messieurs 1 et 2 (1975 à 1984)

1 94 204542 Boschung Rolf 1978 Edelweiss Jaun 20.40 20.58 20.40
2 106 63072 Schuwey Andreas 1976 Edelweiss Jaun 20.82 20.65 20.65
3 108 207928 Anselmo Luc 1984 Siviriez 20.78 20.92 20.78
4 103 83618 Forrer Daniel 1981 Schwarzsee 20.91 20.81 20.81
5 104 196637 Buchs Eric 1984 Edelweiss Jaun 20.85 21.21 20.85
6 93 105173 Vial Nicolas 1976 Le Mouret 21.23 21.36 21.23
7 98 196353 Pasquier Steve 1984 Vudallaz Epagny  21.29 21.29
8 109 169398 Despont Frederic 1978 Le Mouret 21.55 21.45 21.45
8 97 321112 Despont Bastien 1981 Le Mouret 21.45 21.53 21.45
10 91 149567 Page Steve 1980 Le Mouret 22.54 22.06 22.06
11 92 69086 Buchs Michaël 1982 Edelweiss Jaun 22.69 23.63 22.69
12 107 53125 Schouwey Fabrice 1977 Alpina Bulle 23.62 22.78 22.78
13 95 181266 Mooser Samuel 1981 Edelweiss Jaun 22.90 23.34 22.90
14 105 110115 Demierre Thomas 1984 Châtel-St-Denis 22.93 23.96 22.93
15 102 186686 Ernst Nicolas 1983 Puidoux 23.63 24.07 23.63
16 101 169636 Mooser Ramon 1984 Edelweiss Jaun  38.76 38.76

Messieurs Juniors (1985 à 1989)

1 127 225892 Rauber Christoph 1987 Edelweiss Jaun 21.38 21.14 21.14
2 154 216839 Despont Thierry 1986 Le Mouret 21.59 21.16 21.16
3 152 285762 Perroud Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 21.41 22.14 21.41
4 135 189576 Liechti Roger 1986 Schwarzsee 22.00 21.44 21.44
5 141 166218 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee 22.05 21.49 21.49
6 145 286252 Anselmo Denis 1988 Siviriez 21.81 21.56 21.56
7 151 211635 Chassot David 1985 Vudallaz Epagny  21.58 21.58
8 143 295207 Bourquenoud Benoit 1989 Vudallaz Epagny 21.65 22.43 21.65
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SLALOM PARALLELE
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

9 150 216840 Eggertswyler Nicolas 1986 Le Mouret 21.93 22.48 21.93
10 140 285085 Spicher Dimitri 1989 Alpina Bulle  21.99 21.99
11 142 206682 Walter Pascal 1985 Gryon 22.01 22.23 22.01
12 156  Bourquenoud Cédric 1985 Vudallaz Epagny 22.02 23.16 22.02
13 134 226026 Richoz Vincent 1987 Siviriez  22.04 22.04
14 146 313519 Brodard Christophe 1989 Ependes FR 22.75 22.07 22.07
15 144 207192 Despond Julien 1985 Le Mouret 22.31 24.24 22.31
16 129 207123 Riedo Pascal 1988 Schwarzsee 22.44  22.44
17 149 295527 Despond Arnaud 1989 Le Mouret 22.48 22.79 22.48
18 139 225943 Messerli Loic 1987 Le Mouret 22.63  22.63
19 128 225945 Rossier Anthony 1988 Marly 23.15 22.74 22.74
20 126 226025 Kolly Aurelien 1987 Siviriez 22.90 24.94 22.90
21 125 297426 Burgy Dorian 1988 Le Mouret 22.97  22.97
22 136 226028 Johner Vincent 1987 Siviriez 23.27  23.27
23 124 295526 Horner Gael 1989 Le Mouret 23.40 23.32 23.32
24 153 199995 Chevalley Florent 1989 St-Martin  23.43 23.43
25 155 225893 Schuwey Benjamin 1987 Edelweiss Jaun 23.53 24.04 23.53
26 122 313521 Clement Yves 1989 Ependes FR 24.09 25.02 24.09
27 123 208277 Favre Pascal 1989 Gryon  24.33 24.33
28 132 296457 Dyens Quentin 1989 Siviriez 24.78 24.34 24.34
29 148 219073 Devaud David 1987 Bouloz 25.00 25.11 25.00
30 147 215835 Scherwey Marco 1989 Schwarzsee 32.28  32.28

Absents au départ manche 1

 3 196574 Rauber Amanda 1984 Edelweiss Jaun    
 4 219046 Grindat Simone 1988 Schwarzsee    
 21  Mooser Elisabeth 1955 Edelweiss Jaun    
 23 296601 Berset Camille 1989 Alpina Bulle    
 29  Perler Jacqueline 1968 Ependes FR    
 75 83521 Zbinden Kurt 1960 Schwarzsee    
 78  Perler Emmanuel 1964 Ependes FR    
 99 156066 Rauber Simon 1984 Le Mouret    
 100 197516 Schrag Michael 1975 Schwarzsee    
 101 169636 Mooser Ramon 1984 Edelweiss Jaun    
 121 215831 Lötscher Frank 1989 Schwarzsee    
 131 300519 Perroud Gael 1989 Siviriez    
 133 295209 Borcard Didier 1989 Vudallaz Epagny    

Abandons manche 1

 16 216841 Vonlanthen Aline 1986 Le Mouret    
 18 206612 Braillard Caroline 1985 Vudallaz Epagny    
 123 208277 Favre Pascal 1989 Gryon    
 130 286027 Buchs Michael 1988 Edelweiss Jaun    
 137 197449 Jungo Thierry 1988 Schwarzsee    
 138 199991 Monnard Romain 1989 St-Martin    
 153 199995 Chevalley Florent 1989 St-Martin    

Disqualifiés manche 1

 14 224915 Colliard Jennifer 1987 Le Mouret   Porte 11
 96 196911 Braillard Gregory 1983 Vudallaz Epagny   Porte 11
 98 196353 Pasquier Steve 1984 Vudallaz Epagny   Porte 11
 134 226026 Richoz Vincent 1987 Siviriez   Porte 4
 140 285085 Spicher Dimitri 1989 Alpina Bulle   Porte 11
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SLALOM PARALLELE
Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club 1.Manche 2.Manche Temps

 151 211635 Chassot David 1985 Vudallaz Epagny   Porte 12

Absents au départ manche 2

 3 196574 Rauber Amanda 1984 Edelweiss Jaun    
 4 219046 Grindat Simone 1988 Schwarzsee    
 21  Mooser Elisabeth 1955 Edelweiss Jaun    
 23 296601 Berset Camille 1989 Alpina Bulle    
 29  Perler Jacqueline 1968 Ependes FR    
 49  Perroud André 1958 Châtel-St-Denis    
 50 146418 Giroud Bernard 1953 Broc    
 75 83521 Zbinden Kurt 1960 Schwarzsee    
 78  Perler Emmanuel 1964 Ependes FR    
 99 156066 Rauber Simon 1984 Le Mouret    
 100 197516 Schrag Michael 1975 Schwarzsee    
 121 215831 Lötscher Frank 1989 Schwarzsee    
 130 286027 Buchs Michael 1988 Edelweiss Jaun    
 131 300519 Perroud Gael 1989 Siviriez    
 133 295209 Borcard Didier 1989 Vudallaz Epagny    

Abandons manche 2

 28 286880 Pugin Sabrina 1988 Vudallaz Epagny    
 129 207123 Riedo Pascal 1988 Schwarzsee    
 136 226028 Johner Vincent 1987 Siviriez    
 137 197449 Jungo Thierry 1988 Schwarzsee    
 138 199991 Monnard Romain 1989 St-Martin    
 139 225943 Messerli Loic 1987 Le Mouret    
 147 215835 Scherwey Marco 1989 Schwarzsee    

Disqualifiés manche 2

 26  Gomez Tania 1987 Dents Verts Charmey   Porte 7
 45 205164 Despond Didier 1953 Le Mouret   Porte 4
 96 196911 Braillard Gregory 1983 Vudallaz Epagny   Porte 13
 125 297426 Burgy Dorian 1988 Le Mouret   Porte 6

L'arbitre
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE DAMES ET DAMES JUNIORS

Résultats officiels

1/8 Finale   1/4 Finale   1/2 Finale   Finale   Vainqueur

15 - Clement Emily             

   15 - Clement Emily          

6 - Bugnard Anne 1.82            

      15 - Clement Emily       

9 - Andrey Fanny 0.57            

   18 - Braillard Caroline 0.06         

18 - Braillard Caroline             

         25 - Dunand Fabienne 3.39   

10 - Vonlanthen Romy             

   25 - Dunand Fabienne          

25 - Dunand Fabienne             

      25 - Dunand Fabienne 0.68      

14 - Colliard Jennifer 1.30            

   11 - Thalmann Manuela 0.12         

11 - Thalmann Manuela             

            Bapst Sabine

16 - Vonlanthen Aline             

   16 - Vonlanthen Aline 0.69         

28 - Pugin Sabrina 1.94            

      27 - Genoud Fabienne       

20 - Rolle Vanessa 0.63            

   27 - Genoud Fabienne          

27 - Genoud Fabienne             

         7 - Bapst Sabine    

7 - Bapst Sabine             

   7 - Bapst Sabine          

5 - Buchs Tamara 1.34            

      7 - Bapst Sabine       

26 - Gomez Tania 24.53            

   19 - Forrer Nadine 0.46     15 - Clement Emily    

19 - Forrer Nadine            Clement Emily

         27 - Genoud Fabienne 2.61   
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE DAMES ET DAMES JUNIORS

Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club

1 7 154829 Bapst Sabine 1984 Schwarzsee
2 25 285073 Dunand Fabienne 1989 Alpina Bulle
3 15 286878 Clement Emily 1988 Vudallaz Epagny
4 27 169396 Genoud Fabienne 1976 Le Mouret
5 18 206612 Braillard Caroline 1985 Vudallaz Epagny
6 11 186785 Thalmann Manuela 1987 Schwarzsee
7 16 216841 Vonlanthen Aline 1986 Le Mouret
8 19 207125 Forrer Nadine 1989 Schwarzsee
9 6 226049 Bugnard Anne 1987 Dents Verts Charmey
10 9 296621 Andrey Fanny 1989 Broc
11 10 260971 Vonlanthen Romy 1983 Le Mouret
12 14 224915 Colliard Jennifer 1987 Le Mouret
13 28 286880 Pugin Sabrina 1988 Vudallaz Epagny
14 20 224917 Rolle Vanessa 1987 Le Mouret
15 5 196575 Buchs Tamara 1984 Edelweiss Jaun
16 26  Gomez Tania 1987 Dents Verts Charmey

Le juge arbitre
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE SENIORS II

Résultats officiels

1/4 Finale   1/2 Finale   Finale   Vainqueur

42 - Rolle Philippe 3.75         
   42 - Rolle Philippe       
51 - Barbey Nicolas          
      42 - Rolle Philippe    
45 - Despond Didier          
   45 - Despond Didier 3.89      
41 - Buchs Walter 1.28         
         Rolle Philippe
46 - Wüthrich Rudolf          
   46 - Wüthrich Rudolf 2.83      
49 - Perroud André 0.89         
      48 - Buchs Jean-Marie    
47 - Fasel Georges          
   48 - Buchs Jean-Marie   45 - Despond Didier    
48 - Buchs Jean-Marie         Despond Didier
      46 - Wüthrich Rudolf 0.36   
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE SENIORS II

Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club

1 42 186029 Rolle Philippe 1949 Le Mouret
2 48  Buchs Jean-Marie 1955 Edelweiss Jaun
3 45 205164 Despond Didier 1953 Le Mouret
4 46  Wüthrich Rudolf 1953 Schwarzsee
5 51 113116 Barbey Nicolas 1953 Treyvaux
6 41 63025 Buchs Walter 1946 Edelweiss Jaun
7 49  Perroud André 1958 Châtel-St-Denis
8 47  Fasel Georges 1945 Tafers
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE SENIORS I

Résultats officiels

1/4 Finale   1/2 Finale   Finale   Vainqueur

77 - Monney Olivier          
   77 - Monney Olivier       
62 - Kolly Claude 1.74         
      77 - Monney Olivier    
63 - Rappo Ivo          
   63 - Rappo Ivo 0.96      
76 - Bielmann Daniel 0.18         
         Monney Olivier
66 - Piller Heinz          
   66 - Piller Heinz 2.02      
68 - Yerly Benoît 33.26         
      67 - Zbinden Bruno 0.31   
72 - Bielmann Nicolas 1.04         
   67 - Zbinden Bruno   63 - Rappo Ivo    
67 - Zbinden Bruno         Rappo Ivo
      66 - Piller Heinz 0.12   
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE SENIORS I

Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club

1 77 146847 Monney Olivier 1974 La Berra
2 67 83570 Zbinden Bruno 1968 Schwarzsee
3 63 102582 Rappo Ivo 1972 Plaffeien
4 66 325255 Piller Heinz 1973 Schwarzsee
5 62 105169 Kolly Claude 1969 Le Mouret
6 76 113127 Bielmann Daniel 1965 Treyvaux
7 68  Yerly Benoît 1966 Treyvaux
8 72 113126 Bielmann Nicolas 1965 Treyvaux
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE MESSIEURS 1 ET 2

Résultats officiels

1/4 Finale   1/2 Finale   Finale   Vainqueur

94 - Boschung Rolf          
   94 - Boschung Rolf       
97 - Despont Bastien 2.51         
      94 - Boschung Rolf 0.42   
104 - Buchs Eric          
   104 - Buchs Eric 1.24      
103 - Forrer Daniel 7.60         
         Schuwey Andreas
108 - Anselmo Luc 25.10         
   93 - Vial Nicolas 0.17      
93 - Vial Nicolas          
      106 - Schuwey Andreas    
98 - Pasquier Steve 9.67         
   106 - Schuwey Andreas   104 - Buchs Eric    
106 - Schuwey Andreas         Buchs Eric
      93 - Vial Nicolas 0.06   
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE MESSIEURS 1 ET 2

Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club

1 106 63072 Schuwey Andreas 1976 Edelweiss Jaun
2 94 204542 Boschung Rolf 1978 Edelweiss Jaun
3 104 196637 Buchs Eric 1984 Edelweiss Jaun
4 93 105173 Vial Nicolas 1976 Le Mouret
5 97 321112 Despont Bastien 1981 Le Mouret
6 103 83618 Forrer Daniel 1981 Schwarzsee
7 108 207928 Anselmo Luc 1984 Siviriez
8 98 196353 Pasquier Steve 1984 Vudallaz Epagny
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE MESSIEURS JUNIORS

Résultats officiels

1/8 Finale   1/4 Finale   1/2 Finale   Finale   Vainqueur

127 - Rauber Christoph             

   127 - Rauber Christoph          

129 - Riedo Pascal 1.44            

      127 - Rauber Christoph       

150 - Eggertswyler Nicolas 0.10            

   143 - Bourquenoud Benoit 8.91         

143 - Bourquenoud Benoit             

         127 - Rauber Christoph    

141 - Thalmann Benjamin             

   141 - Thalmann Benjamin 1.08         

156 - Bourquenoud Cédric 0.88            

      141 - Thalmann Benjamin 1.22      

134 - Richoz Vincent 0.65            

   135 - Liechti Roger          

135 - Liechti Roger             

            Rauber Christoph

152 - Perroud Sebastien 0.18            

   146 - Brodard Christophe 3.00         

146 - Brodard Christophe             

      142 - Walter Pascal 0.84      

142 - Walter Pascal             

   142 - Walter Pascal          

145 - Anselmo Denis 1.35            

         154 - Despont Thierry 0.89   

151 - Chassot David             

   151 - Chassot David 0.41         

140 - Spicher Dimitri 0.10            

      154 - Despont Thierry       

144 - Despond Julien 1.51            

   154 - Despont Thierry      141 - Thalmann Benjamin    

154 - Despont Thierry            Thalmann Benjamin

         142 - Walter Pascal 0.13   
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2005
SLALOM PARALLELE MESSIEURS JUNIORS

Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club

1 127 225892 Rauber Christoph 1987 Edelweiss Jaun
2 154 216839 Despont Thierry 1986 Le Mouret
3 141 166218 Thalmann Benjamin 1985 Schwarzsee
4 142 206682 Walter Pascal 1985 Gryon
5 143 295207 Bourquenoud Benoit 1989 Vudallaz Epagny
6 135 189576 Liechti Roger 1986 Schwarzsee
7 146 313519 Brodard Christophe 1989 Ependes FR
8 151 211635 Chassot David 1985 Vudallaz Epagny
9 129 207123 Riedo Pascal 1988 Schwarzsee
10 150 216840 Eggertswyler Nicolas 1986 Le Mouret
11 156  Bourquenoud Cédric 1985 Vudallaz Epagny
12 134 226026 Richoz Vincent 1987 Siviriez
13 152 285762 Perroud Sebastien 1988 Châtel-St-Denis
14 145 286252 Anselmo Denis 1988 Siviriez
15 140 285085 Spicher Dimitri 1989 Alpina Bulle
16 144 207192 Despond Julien 1985 Le Mouret

Le juge arbitre
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